Quodsi non omnes ets) ceteras), duo vestrum ea ett) ceterat).
Datum ut in prima precedenti per totum.

 d) Bosquet, Migne: Magistro.  e) Br. XIII 199 (201) S. 299 Z. 3f.  f–f) Bosquet, Migne: duxi-
mus per diffinitivam.  g–g) Migne: omnino hominum liceat.  h) Bei Bosquet und Migne folgt: in-
fringere, vel ei.  i–i) Migne: ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, 
indig nationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit.  j) Davor 
ein Paragraphenzeichen. S- ist graphisch hervorgehoben.  k) Der Gemipunctus irrtümlich nach ma-
iori; fehlt bei Bosquet.  l) Fehlt bei Migne.  m) S. oben Z. 2.  n) ad; apud bei Bosquet und Migne. 
o) Bei Bosquet folgt: obiecerit; nos; so auch Migne.  p) S. oben Z. 5.  q) S. S. 300 Z. 8.  r) S. S. 300 
Z. 10.  s–s) Migne: iis exsequendis potueritis interesse.  t–t) Migne: nihilominus exsequantur.

 2) S. Br. XIII 92 Anm. 3.
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inquisicionis processu, que contra ipsum Her. ad venerabilem fratrem nostrum .. 
Lingonensem episcopum2) et dilectum filium ..b) Virzialensemc) abbatem3) emanarat 
a nobis, ab ipso Her. pro eo, quod erat excommunicationisd) vinculod) astrictus, quod 
nostris mandatis pareret, recipi fecimus corporaliter iuramentum et eidem iniunxi-
mus viva voce, ut ad monasterium sancte Genouefe Parisiensis4) accederet, quatinus 
in eo dignos penitencie fructus perageret et eciam regularia, que nondum plene novit, 
disceret instituta, emendandoe) in melius vitam suam; quod licet idem primitusf) ac-
ceptarit, spiritu tamen postmodum suo ductus a nobis illicentiatus recessit ad prefa-
tum sancte Genouefe monasterium a nobis super recepcione sua litteris non optentis. 
Nos igitur quieti monasterii vestri paterna volentesg) sollicitudine precavere ipsum 
Her. a prefato monasterio, prioratibus et eius obedienciis removentes vos et monas-
teriumh) ipsum, obedientias et prioratus pertinentes ad illud ab impeticione dicti R. 
tam super recepcione sua quam expensis et aliis, super quibus vos hactenus fatigavit, 
decernimus absolutos.

Nulli ergo eti) ceterai) hanc paginam nostre diffinitionisj) etk) cetera usquek) 
incursurum.

Datum Lat(erani), VII Kal. Februarii, anno XIIIo.

 b) Fehlt bei Bosquet.  c) Bosquet, Migne: Virziliacensem.  d–d) Bosquet, Migne: vinculo ex-
communicationis.  e) eme(n)dendo.  f) Bosquet: primitius.  g) volente; volentes bei Bosquet 
und Migne.  h) Darnach v(est)r(u)m durchgestrichen.  i–i) Migne: omnino hominum liceat. 
j) Bei Bosquet folgt: infringere, vel ei.  k–k) Migne: infringere vel ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, 
apostolorum ejus, se noverit.